-1-

海认字（综）[2021] 006号

关于 “办公地址”变更的公告

尊敬的认证客户：

自 2021 年 2 月 1 日起，我公司的办公地址由北京市朝

阳区北苑东路 19号院 5号楼 16层变更为北京市朝阳区北苑

东路 19号院 7号楼 7 层 701室。

目前，工商营业执照的地址变更已通过核准，核准后的

公司地址为：北京市朝阳区北苑东路 19 号院 7 楼 7 层 701

室。自 2021 年 4 月 1 日起，我机构向认证客户颁发的各类

认证证书中的“公司地址”全部变更为现办公地址：中国北

京朝阳区北苑东路 19 号院 7 号楼 7 层 701室（100012）。

同时，公司开票信息已经完成变更，自即日起到 2021

年 3 月 31日为过渡期，自 2021年 4 月 1 日起须按新信息开

具发票方可报销。新的发票开票信息如下：

公司注册名称：北京海德国际认证有限公司

公司纳税人识别号：91110105741575522M

公司注册地址：北京市朝阳区北苑东路 19号院 7号楼 7

-2-

层 701室

电话：010-65817800

开户行名称：招商银行股份有限公司北京望京支行

开户行地址：朝阳区南湖南路 15号院甲 1 号 1层

银行账号：110902747210104

特此通告。

北京海德国际认证有限公司

二 0 二一年三月一日

主题词：变更认证证书“办公地址”公告

抄报：董事会

范围：认证客户

录入：闫亚勤                                   签发：孟建军